АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ № _____

г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска от 04.02.2016 № 173

В соответствии с протоколом заседания комиссии по повышению

качества и доступности предоставления государственных и муниципальных

услуг и организации межведомственного взаимодействия Ростовской области от

28.11.2019 № 2, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным

законом от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в

части установления дополнительных гарантий граждан при получении

государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации

города Батайска от 07.10.2011 № 1769 «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения структурными подразделениями и отраслевыми

(функциональными) органами Администрации города Батайска

административных регламентов исполнения муниципальных функций и

предоставления муниципальных услуг на территории муниципального

образования «Город Батайск», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Город Батайск», Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Батайска

от 04.02.2016 № 173 «Сверка аренды платежей с арендаторами земельных

участков, муниципального имущества» следующие изменения:

1.1. В пункте 6.1 (таблица)  раздела 2 исключить строку 3.1.3.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

информационном бюллетене «Батайск официальный».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

2

заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному

развитию и строительству Андреева О.В.

Глава Администрации

города Батайска                                                                               Г.В. Павлятенко

Постановление вносит

Комитет по управлению имуществом

города Батайска